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JÄSENKIRJE  02/2025

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY

Tervehdys Rauman Puutarhayhdistykseltä!

Maaliskuuta viedään ja puutarha herää!

                    

Aprillipäivänä, tiistaina 1.4.2025 kello 16.30–19.00

Saamme vieraaksemme Posellin pieneen saliin Suutarhuri Janne Lassilan.

Illan aiheena hedelmä- ja pähkinäpuut, sekä erikoismarjakasvit.

Voit tutustua aiheeseen osoitteessa:

https://www.suutarhuri.fi/

Tilaisuudessa on tarjolla kaffet ja hyvällist sekä myynnissä jäsentuotteita.

Olet lämpimästi tervetullut tilaisuuteen!

     

”Jokainen itse kasvatettu omena on omavaraisuutta, jokainen lehtikaali varmuutta.”

Janne Lassila

https://www.suutarhuri.fi/
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Kaksi muuta tapahtumaa, jossa olemme (Vakkataimen Vuokkopäivät ja Taimenvaihtotapahtuma 
Nummenpakan puistossa) ovat keväällä huhti-toukokuussa, ilmoitamme heti, kun tiedämme 
varmat päivänmäärät.

Seuraavat tapahtumat tiedämme.

SUNNUNTAINA 25.5.2025

TAIMIPÄIVÄ kello 12–16

Seminaarin puutarhalla!
Rauman Seminaarin Puutarha, Metomaan puutarha ja Rauman Puutarhayhdistys järjestävät    
toisen kerran Rauman Seminaarin Puutarhalla Taimipäivän.                                          
Tilaisuudessa taimimyyntiä, puiden ja pensaiden taimia, perennoja ja pelargonioita, hyötykasveja. 
Rauman puutarhayhdistyksellä on tilaisuudessa puffetti. 

Tule myyjäksi tai poikkea käymään, lämmin sää on tilattu!

Lue Taimipäivän  mainos, saatekirje ja tapahtuma-alueen kartta weppisivuiltamme:
https://www.raumanpuutarhayhdistys.fi

Tervetuloa!

LAITA KALENTERIIN!

Ja sitten, kauan odotettu, ratkiriemukas, Rauman puutarhayhdistyksen järjestämä elokuinen 
bussimatka, tänä vuonna kohteena Jyväskylän seutu ja sen vehreät ja uniikit puutarhat.

Lähtö lauantaina 9.8.2025 ja paluu sunnuntaina 10.8.2025!

Lue Kesäretki 2025 -kuvaus, matkan hinta ja ohjeet: https://www.raumanpuutarhayhdistys.fi

Lähde yksin tai yhdessä, olet lämpimästi tervetullut mukaan!

PS. Rauman puutarhayhdistys tarvitsisi pientä(2-4m²) kuivaa ja lämmintä varastotilaa käyttöönsä, 
olisiko sinulla sellainen tarjolla?

PS. Olisitko juuri SINÄ, kaipaamamme ”apukäsi” tapahtumiimme?

Ilmoittaudu, otamme vastaan!
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